REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução

Normativa da Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a

adição de minha assinatura às emendas nº 26 a 32, todas

de autoria do Senador Rogério Carvalho, apresentadas ao

PL 4732/2020, que “regulamenta o Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação (Fundeb), de que trata o art.

212-A da Constituição Federal; e dá outras providências”.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Senador Jean Paul

Prates (PT - RN)

S
F

/
2

0
4

4
9

.
4

7
8

4
5

-
5

1

03006/2020
RQS